
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 861889

10 741 Kč
za měsíc
+ 5.479,- Kč služby +
provize RK

Pronájem ordinace, 46 m², Kladno, ul. Unhošťská
Unhošťská, 27201, Kladno

Plocha kanceláří: 46 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás jedinečnou příležitost k pronájmu ordinace o velikosti 46,7 m2 ve známé
poliklinice ,,Čtyřobvod" v Kladně, ul. Unhošťská. Ordinační místnosti jsou situovány v přízemí cihlové budovy se
samostatným vchodem. Tato ordinace se skládá ze z čekárny, sesterny o velikosti 15 m2, ze které se dostaneme přes
společnou chodbu s vedlejší ordinací (viz. přiložený půdorys) do další místnosti o velikosti 17,5 m2. Nábytek dle
fotografií lze ponechat.
Nájemné za pouhou 1 Kč + 5.479 Kč služby je formou podpory pro odborníky, kteří se specializují na léčebná odvětví
diabetologii, kardiologii nebo urologii.
Pokud máte zájem o prohlídku této ordinace nebo další informace, neváhejte nás kontaktovat.

Vyřizuje
Slamečková Gabriela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


